



**DEN NORSKE KIRKE**  
**Eidsberg Kirkelige Fellestråd**

Ordfører Voldens vei 3  
1850 MYSEN  
Tlf: 69702265  
Faks: 69702260  
Mysen 19.12.2011

**Møtebok Eidsberg Kirkelige Fellestråd**

Møtedato: 14.12.2011  
Møtetid: kl. 18:00 – 21.00.  
Møtested: Hegglin II

Andakt ved Rolf Ertkjern Lende

**Tilstede:** Torill Hauger, Ole Martin Glomsrud, Jan H. Solberg, Jul-Lars Kvernhusengen, Unni Bjerknes, Jan Tore Løkke, Stein Eriksen og Rolf Ertkjern Lende.

Trond Degnes var til stede under sakene 15/11, 16/11 og 17/11.

**Sekretær:** Jens Erik Undrum

Det ble orientert om fellestrådets arbeidsoppgaver.

Møteinnkalling ble godkjent.

**Utvalgssaksnr.: 15/11 Valg av leder, Eidsberg kirkelige fellestråd**

**Saksfremstilling**

I følge "Regler om formene for menighetsråds og kirkelig fellestråds virksomhet" som ble fastsatt av Kirkemøtet i 1996, skal rådene hvert år velge leder og nestleder. Valget skal foregå skriftlig. Den som ett år har vært leder, kan unnslå seg valg for det følgende år.

I en tidligere utgave av "Håndbok for kirkelig fellestråd" stod det følgende om hvilke oppgaver leder i fellestrådet har:

"Det er vanlig å skille mellom "administrasjon" og "politikk". Med "administrasjon" forstås de tilsatte og saker som mest hensiktsmessig avgjøres av disse. Med "politikk" forstås de folkevalgte og saker som bør avgjøres av disse. Daglig leder og fellestrådets leder er leder for henholdsvis "administrasjon" og det folkevalgte politiske rådsorganet. Det er vanskelig å skille ut et hovedansvar for valgt leder. Det vil ut fra lov, forskrifter og sedvane være:

1. Lede møtene i fellestrådet, arbeidsutvalg og evt. i administrasjonsutvalget
2. Være fellestrådets ansikt utad.
3. Se til at arbeidet i administrasjonen er preget av kvalitet og skjer i tråd med fellestrådets forutsetninger og vedtak.
4. Sørge for samhandling med kommunens politiske ledelser

5. Være kontaktledd mellom råd og daglig leder mellom møtene
6. Initiere tiltak for utvikling i virksomheten.
7. Sørge for nødvendige tiltak hvis daglig leder er involvert i konflikt eller hvis daglig leder ikke utfører sitt arbeid på en tilfredsstillende måte.

Kontakten med daglig leder mellom møtene vil bestå i gjensidig informasjon og ideutveksling. Valgt fellesrådsleder skal være tilgjengelig for daglig leder når denne har behov for å drøfte vanskelige eller spesielle saker. Hvis daglig leder håndterer konflikter mellom tilsatte eller andre vanskelige saker, er det viktig å opptre slik at daglig leder har autoritet og ryggdekning i håndtering av saken. I slike saker bør valgt leder først aktivt ta del i saken når daglig leder mangler autoritet og/eller konflikten er fastlåst eller preget av ledelsesvegring.”

**Valgt:**

Stein Eriksen ble valgt ved akklamasjon.

**Utvalgssaksnr.: 16/11 Valg av nestleder, Eidsberg kirkelige fellesråd**

**Saksfremstilling**

Nestleder har deltatt i administrasjonsutvalg og forhandlingsutvalget. Nestleder overtar også leders oppgaver ved fravær eller inhabilitet.

Se ellers sak 15/11

**Valgt:**

Torill Hauger ble valgt ved akklamasjon.

**Utvalgssaksnr.: Sak 17/11 Valg av administrasjonsutvalg 2011 - 2014**

**Saksfremstilling**

Administrasjonsutvalget består av 5 medlemmer, 3 medlemmer valgt av fellesrådet og 2 medlemmer utpekt etter forholdstallsprinsippet av arbeidstakerorganisasjonene. Fellesrådet velger leder og nestleder blant de politisk valgte medlemmene.

Administrasjonsutvalget er fellesrådsområdets organ i lønns-, personal- og organisasjonssaker (herunder organisasjonsutvikling) og har som arbeidsområde de oppgaver som hjemmel i gjeldende lov- og avtaleverk gir i tilknytning til fellesrådsområdets arbeidsgiverfunksjon. Utvalget har ansvar for å ta initiativ innen dette område.

Administrasjonsutvalget skal innkalles når lederen finner det påkrevd eller minst 3 medlemmene krever det.

Kirkevergen har sekretariatsfunksjon for utvalget med møterett og – plikt, samt tale- og forslagsrett. Kirkevergen treffer vedtak i henhold til lovverk, forskrifter og vedtekter innenfor retningslinjer delegert av fellesrådet.

**Vedtak:**

Saken utsettes

**Enstemmig vedtatt**

## Utvalgssaksnr.: Sak 18/11 Legatregnskap 2010

### Saksfremstilling

Fellesrådet har en ordning med gravlegat. Dvs at pårørende/gravfester kan avsette et beløp på en bankkonto som disponeres av kirkevergen. Kirkevergen er ansvarlig for å administrere pynting og stell av disse gravene. Vi har 151 gravlegat.

Det føres regnskap for hvert enkelt legat. Disse revideres av Indre Østfold Kommunerevisjon IKS. Revisjonsberetning følger på neste side. Revisjonsberetning for gravlegatene 2010 forelå 01.11. 2011. Se vedlegg.

Det ble i 2010 opprettet 7 nye legat med samlet innskudd på kr.142.564,64  
Følgende oppstilling viser legatenes samlede virksomhet i 2009 og 2010

	<b>2009</b>	<b>2010</b>
INNGÅENDE BALANSE	1 304 329,69	1 287 318,81
RENTEINNEKTER	27 305,62	15 106,43
NYE LEGAT/TILSKUDD TIL LEGAT 142 564,64	80 180,00	
<b>SUM INNEKTER</b>	<b>1 411 815,31</b>	<b>1.444.989,88</b>
ADMINISTRASJONSGEBYR:	34 177,00	33 154, 00
FESTEAVGIFTER:	6 050,00	2 300,00
GRAVMINNER:	0,00	550,00
STELL AV GRAVER:	83 965,00	86 707,00
KONTOER AVSLUTTET:	0,00	5 185,40
BANKGIROGEBYRER/RENTEUTG.	304,50	317,51
<b>SUM UTGIFTER</b>	<b>124 496,50</b>	<b>128 213, 91</b>
<b>SALDO</b>	<b><u>1 287 318,81</u></b>	<b><u>1 316 775,97</u></b>

### Forslag til vedtak

Regnskap 2010 for gravlegatene godkjennes.  
Enstemmig vedtatt

## Utvalgssaksnr.: Sak 19/11 Ny gudstjenesteordning.

### Saksfremstilling

Kirkemøtet vedtok i april 2011 en gudstjenestereform for Den norske kirke. Reformens målsetting er å bidra til fornyelse, engasjement og oppslutning om menighetens gudstjenestefeiring. Tre nøkkelord har fra starten av vært retningsgivende: Involverende, stedegenhet (lokal tilpassning) og fleksibilitet. Menighetsrådene har fått tydeligere ansvar i forhold til gudstjenestearbeidet enn tidligere. I tillegg vektlegges tverrfaglighet i stor grad.

1. søndag i advent ble reformen igangsatt. Det betyr at den nye tekstboken og ny dåpsliturgi ble tatt i bruk. Innen 1. søndag i advent 2012 skal alle menighetsråd ha vedtatt sin lokale grunnordning for gudstjenestefeiring.

Kirkerådet har utarbeidet en informativ brosjyre om den nye gudstjenesteordningen. Informasjonen nedenfor er hentet fra brosjyren. Det er også muligheter til å lese mer om reformen på kirkerådets hjemmeside: [www.kirken.no/gudstjeneste](http://www.kirken.no/gudstjeneste)

### **Variasjon og gjenkjennelse**

*Ny ordning for hovedgudstjeneste innføres i Den norske kirke fra 1. søndag i adventstiden*

*2011. Dette gir menighetene økt frihet til å prege det lokale gudstjenestelivet. Mulighetene for variasjon er store. En kan velge blant en rekke alternative bønner, menighetssvar og ulike musikalske og visuelle uttrykk i gudstjenesten. En slik lokal frihet er allerede innarbeidet i mange andrekirkesamfunn.*

*Flere muligheter for lokale valg betyr imidlertid ikke at det skal velges nytt for hver gudstjeneste. Gleden over gjenkjennelse og gjentakelse er noe av liturgiens hemmelighet.*

### **Bli med og tenk nytt!**

*Den nye gudstjenesteordningen introduserer en ny måte å tenke på. Tidligere har vi hatt en gudstjenestebok der det meste har vært fastlagt for hele kirken. I den nye ordningen skal menigheten i langt større grad prege gudstjenestens profil, og flere skal involveres i arbeidet med å forberede og gjennomføre gudstjenestene.*

*Det mest nyskapende ved denne ordningen er at menighetsrådet skal utarbeide en lokal grunnordning for gudstjenestelivet i soknet, i samarbeid med prest, kirkemusiker, andre ansatte og frivillige i menigheten. Før den lokale grunnordningen blir fastsatt og sendt til biskopen for godkjenning, skal menighetsmøtet få uttale seg. Alle stemmeberettigede kan delta i menighetsmøtet. I den lokale grunnordningen avgjør menigheten hvordan høymessen og eventuelt andre typer hovedgudstjenester skal feires i soknet.*

*Menigheten kan opprette et gudstjenesteutvalg og la mennesker med ulik alder, livssituasjon og funksjonsevne delta som medliturger. Ved at flere tar medansvar for gudstjenesten, vil den også få et mer lokalt preg. Visjonen er en gudstjeneste for alle.*

### **Nye musikalske uttrykk**

*Den nye ordningen åpner for større bredde i gudstjenestens musikalske uttrykk.*

*Menigheten*

*kan velge liturgisk musikk innenfor ulike sjangere som nyere rytmisk populærmusikk, gregoriansk musikk, folketoneinspirert musikk, nyere klassisk kirkemusikk - eller den musikken som har vært i bruk siden 1977. Kor, forsangere, orgel, instrumentalister og band kan bidra til menighetens sang.*

*Ulike musikkstiler kan anvendes i samme gudstjeneste, eller legges til de forskjellige typer hovedgudstjenester menighetsrådet vedtar.*

### **Estetikk, stillhet og bevegelse**

*Den nye gudstjenesteordningen legger større vekt på det estetiske, på det vi kan sanse i gudstjenesten - bilder, drama og liturgisk dans.*

*Bevegelser og handlinger i gudstjenesterommet får større plass – prosesjoner, frembæring av*

*brød og vin, bønnevandring og lignende. Det er også lagt større vekt på stillhet i gudstjenesten – til ettertanke og bønn.*

### **Norsk og verdensvid sammenheng**

*I to tusen år har den kristne gudstjenesten vært feiret - og i vårt eget land i mer enn tusen år.*

*Kristne har kommet sammen på søndagen, dagen for Jesu oppstandelse. Hele denne tiden har gudstjenesten hatt en felles grunnstruktur, med Ordets del og Nattverdens del som hovedelementer.*

*Den nye gudstjenesteordningen er preget av felles impulser fra den verdensvide kirken. Samtidig er den dypt forankret i den norske allmennkulturen, gjennom vekslingen mellom hverdag og helg, salmeskatten og gjennom de verdiene den kristne gudstjenesten har formidlet inn i det norske samfunnet.*

### **Sammen for Guds ansikt**

*Vi kan ha ulike grunner for å gå til gudstjeneste. Den dypeste grunnen ligger imidlertid ikke i oss selv, men i at Gud kaller oss sammen. Her tjener Gud oss med sine gaver, og vi tjener Gud i bønn og lovsang.*

*Alt som skjer i gudstjenesten, preges av at vi er sammen for Guds ansikt. Disse fire ordene sier noe viktig om hva gudstjeneste er. Derfor avsluttes gudstjenesten med de urgamle ordene:*

*"Herren velsigne deg og bevare deg. Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig. Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred"  
(4 Mos 6,24-26).*

*Med denne velsignelsen sendes vi ut til hverdagens tjeneste for Gud, våre medmennesker og alt det skapte.*

Det er menighetsrådene som er ansvarlige for videre framdrift av planarbeidet. Dette er et omfattende arbeid, - et arbeid som menighetsrådet bør delegerer til en arbeidsgruppe. Arbeidsgruppen utarbeider forslag til gudstjenesteordning, som framlegges for rådet til godkjenning. Før menighetsrådet fatter vedtak, må forslaget legges fram til uttalelse i menighetsmøte.

Reformarbeidet kan skje på flere måter:

1. Hvert enkelt menighetsråd utnevner arbeidsgruppe som utarbeider forslag for sin menighet.  
Arbeidsgruppen består av valgte representanter, sokneprest og organist. De kan hente bistand fra ungdomsdiakon og menighetspedagog.
2. Menigheter med felles sokneprest samarbeider om å utarbeide planer.  
Evn. lokale tilpasninger innarbeides i de enkelte råd.  
Arbeidsgruppen består av valgte representanter, sokneprest og organist. De kan hente bistand fra ungdomsdiakon og menighetspedagog.
3. Alle menighetene samarbeider om å utarbeide planer.  
Evn. lokale tilpasninger innarbeides i de enkelte råd.  
Arbeidsgruppen består av valgte representanter, sokneprester, organister,

menighetspedagog og ungdomsdiakon.

Ved alternativ 3 kan man få en arbeidsgruppe med bredere erfaringsbakgrunn og større faglighet.

Gudstjenesteutvalget (uavhengig av hvilket alternativ som velges) bør ha et sekretariat. Det foreslås at sokneprest og organist deler dette med ansvar for hver sine fagfelt. De valgte medlemmene må ikke være medlemmer av menighetsrådet, men det forutsettes et tett samarbeid mellom menighetsråd og utvalg.

Planene bør være godkjent i de enkelte menighetsråd i løpet av mai 2012. Planene skal deretter sendes til biskop for godkjenning.

#### **Forslag til vedtak**

Fellesrådet anbefaler menighetsrådene å samarbeide ang. utarbeidelse av ny gudstjenesteordning i henhold til alternativ 3 i saksframstilling. Rådene bør representeres med to valgte medlemmer. Enstemmig vedtatt.

### **Utvalgssaksnr.: Sak 20/11 Budsjettsaldering 2011**

#### **Saksframstilling**

I løpet av året skjer det endringer i forhold til planlagt aktivitet. Det blir derfor behov for en del justeringer i budsjettet.

Nedenfor er tabeller med regnskapsoversikter. Det er vedlagt et regneark med budsjett 2011, forbruk pr 01.12 og saldert budsjett. Det er skrevet korte kommentarer som beskriver hovedendringene. Ved framlegging av saken vil det bli en grundigere gjennomgang.

Kolonne 2 viser beregnet inntekt og forbruk etter 11 mnd. Lønnsutgiftene er beregnet etter 10 av 11 måneder (i juni utbetales feriepengene).

Tallene er oppgitt i hele tusen.

#### **1.100 Kirkelig administrasjon**

	Budsjett 2011		Beregnet inntekt /forbruk etter 11 mnd		Regnskap pr 01.12		Saldert budsjett 2011	
Inntekter	5.313		4.870		5.195		5.567	
Lønnsutgifter		1.075		985		975		1.075
Driftsutgifter		532		488		218		547
Finansieringsutg		13		12		0		
<b>Samlet</b>	<b>5.313</b>	<b>1.620</b>	<b>4.870</b>	<b>1.485</b>	<b>5.195</b>	<b>1.206</b>	<b>5.567</b>	<b>1.622</b>

#### Inntektsendringer:

Vi søkte om en tilleggsbevilgning på kr 230.000,- til automatisk ringeanlegg, Hærland kirke i forbindelse med budsjettsøknad for 2011. Søknaden ble innvilget og beløpet overført sammen med lønns- og driftstilskudd.

I tillegg blir renteinntektene ca 17.000,- høyere enn budsjettet.

Utgiftsendringer:

Lønn:

Ingen endringer i samlet lønnsutgift

Drift:

Kun små endringer

**1.200 Kirker**

	Budsjett 2011	Beregnet inntekt /forbruk etter 11 mnd	Regnskap pr 01.12	Saldert budsjett 2011
Inntekter	425	390	248	338
Lønnsutgifter	1.560	1.430	1.364	1.503
Driftsutgifter	1.042	955	823	1.165
<b>Samlet</b>	<b>280 2.602</b>	<b>390 2.385</b>	<b>248 2.187</b>	<b>338 2.668</b>

Inntektsendringer:

Det var budsjettetert med kr 200.000,- fra disposisjonsfond til vedlikeholdsarbeid av kirkene (kr 125.000,- til Eidsberg kirke og kr 75.000,- til de øvrige kirkene). Vedlikeholdsarbeidet ved Eidsberg kirke har blitt utsatt. Der derfor ikke nødvendig å overføre disse midlene.

Det er også kommet refusjon, sykepenger som ikke var budsjettetert.

Utgiftsendringer:

Lønn:

Vi har hatt lavere bemanning enn budsjettetert. En av kirketjenerne har ønsket noe lavere arbeidstid enn det stillingsstørrelsen tilsier.

I tillegg har vi hatt lavere utbetaling til helligdagsgodtgjørelse. Dette skyldes prøveordning med fellesgudstjeneste i påske og pinse.

Drift:

Energiutgiftene er blitt ca 45.000 dyrere enn budsjettetert. Dette skyldes i hovedsak avregning for 2010.

Vedlikehold, byggetjenester er redusert med kr 125.000,-. Se forklaring ovenfor.

Utgiftene til automatisk ringeapparat kommer som en tilleggsutgift, - kr 233.000,-.

### 1.300 Kirkegårder og kapell

	Budsjett 2011	Beregnet inntekt /forbruk etter 11 mnd	Regnskap pr 01.12	Saldert budsjett 2011
Inntekter	735	674	544	779
Lønnsutgifter	1.585	1.453	1.371	1.530
Driftsutgifter	360	330	412	519
<b>Samlet</b>	<b>735</b>	<b>674</b>	<b>544</b>	<b>779</b>
	<b>1.945</b>	<b>1.783</b>	<b>1.783</b>	<b>2.049</b>

#### Inntektsendringer:

Det har blitt betydelig lavere inntekter på brukerbetaling, kirkelige tjenester (kr 60.000,-).

Lønnsrefusjon/-tilskudd gir en merinntekt på ca kr 110.000,-. Dette gjelder sykkelønnsrefusjon og økt "tidsbestemt lønnstilskudd "

#### Utgiftsendringer:

Lønn:

Vi har hatt lavere bemanning enn budsjettet. En av kirkegårdsarbeiderne har ønsket noe lavere arbeidstid enn det stillingsstørrelsen tilsier.

Drift:

Utgiftsposten "Kjøp av driftsmidler" er betydelig styrket (kr 97.000), - dette skyldes innkjøp av en ekstra traktorklipper (frastjålet i sommer) og ny snøfreser.

Et usikkerhetsmoment er traktoren vår. Den står nå på verksted. Vi må gjøre et valg, - å reparere for inntil kr 50.000 eller gå til innkjøp av en ny(ere) traktor. Her i forslaget er det satt av midler til reparasjon.

### **1.4 Annen kirkelig virksomhet**

#### 1.400 Trosopplæring/ungdomsdiakoni

	Budsjett 2011	Beregnet inntekt /forbruk etter 11 mnd	Regnskap pr 01.12	Saldert budsjett 2011
Inntekter	1.416	1.290		1.583
Lønnsutgifter	1.316	1.206	1.147	1.254
Driftsutgifter	391	358		620
<b>Samlet</b>	<b>1.416</b>	<b>1.707</b>	<b>1.290</b>	<b>1.583</b>
	<b>1.707</b>	<b>1.564</b>		<b>1.874</b>

#### Inntektsendringer:

Pga sykdom og permisjoner er det blitt store endringer på inntektssiden. Inntekstpostene for Brukerbetaling fra deltagere, Refusjon(er) og Tilskudd er også styrket.



Utgiftsendringer:

Lønn: Lønnsutgiftene er noe redusert da ungdomsdiakon har redusert stilling.

Drift: Det er vanskelig å budsjettere utgiftssiden da man aldri vet hvor stor deltagelse det blir på de forskjellige aktiviteter. Økte utgifter blir ofte kompensert med økt brukerbetaling.

Det foreslås å avsette kr 184.000,- til disposisjonsfond. Dette er midler som kan benyttes senere år.

### **1.1401 Diakoni**

	Budsjett 2011		Beregnet inntekt /forbruk etter 11mnd		Regnskap pr 01.12		Saldert budsjett 2011	
Inntekter	20		18		19		19	
Driftsutgifter		20		18		15		15
<b>Samlet</b>	<b>20</b>	<b>20</b>	<b>18</b>	<b>18</b>	<b>19</b>	<b>15</b>	<b>19</b>	<b>15</b>

Kun små endringer

### **1.402. Menighetsblad**

	Budsjett 2011		Beregnet inntekt /forbruk etter 10 1/2 mnd		Regnskap pr 01.12		Saldert budsjett 2011	
Inntekter	160		147		52		140	
Driftsutgifter		160		147		133		160
<b>Samlet</b>	<b>160</b>	<b>160</b>	<b>147</b>	<b>147</b>	<b>52</b>	<b>133</b>	<b>140</b>	<b>160</b>

Inntektssiden er noe lavere enn budsjettert. Gaveinntektene er oppadgående, men det er svikt i salg av annonser.

### **1.404 Kirkemusikk**

	Budsjett 2011		Beregnet inntekt /forbruk etter 11 mnd		Regnskap pr 01.12		Saldert budsjett 2011	
Inntekter	55		50		6		6	
Lønnsutgifter		8		7		14		17
Driftsutgifter		47		43		13		19
<b>Samlet</b>	<b>55</b>	<b>55</b>	<b>50</b>	<b>50</b>	<b>6</b>	<b>27</b>	<b>6</b>	<b>36</b>

Det har vært noe mindre "inntektsgivende" aktivitet enn budsjettert.

## **1.406 Kirkevalg**

	Budsjett 2011	Beregnet inntekt /forbruk etter 10 1/2 mnd	Regnskap pr 01.12	Saldert budsjett 2011
Inntekter	62	57	72	93
Lønnsutgifter	20	18		
Driftsutgifter	42	37	93	93
<b>Samlet</b>	<b>62</b>	<b>57</b>	<b>72</b>	<b>93</b>

Kirkevalget er finansiert med statlig tilskudd på kr 62.000. I tillegg har vårt fellesråd betalt for felleutgifter for alle Indre Østfold kommune ang. annonsering. Dette er refundert.

### **Forslag til vedtak**

Eidsberg kirkelige fellesråd gir sin tilslutning til framlagte forslag til budsjettsaldering 2011. Enstemmig vedtatt.

### **Utvalgssaksnr.: Sak 21/11 Investeringsbudsjett 2011**

#### **Saksfremstilling**

Fellessrådet har gjort vedtak i 2010 og 2011 som skal innarbeides i et investeringsbudsjett.

Det gjelder:

1. Automatisk ringeanlegg  
I forbindelse med sak 09/10 Budsjett 2011 Økonomiplan 2011 – 2014 søkte fellesrådet om kr 230.000,- til automatisk ringeanlegg, Hærland kirke. Eidsberg kommune bevilget beløpet og arbeidet ble utført før påske i år.  
  
Kostnadene ble litt større enn søknadsbeløpet, - kr 233.000,-
2. Kirkegårdsutvidelse, Trømborg  
Fellessrådet har i flere år meldt behov for kirkegårdsutvidelse i Trømborg. I kommunens økonomiplan ligger det ligger nå kr 500.000 i 2012, kr 2.000.000 i 2013 og kr 645.000 i 2014.  
  
Fellessrådet fikk klarsignal til å starte planleggingen av prosjektet før selve finansieringen var på plass. Landskapsarkitekt Nils Skaarer har utført planarbeidet og for dette er det utbetalt Kr 25.000 i 2010 og kr 220.000 i 2011. Det er foretatt utbetalinger fra disposisjonsfond. Dette refunderes senere fra kommunalt tilskudd
3. Rullestolrampe, Mysen kapell  
Fellessrådet vedtok i sak 09/10 Budsjett 2011 Økonomiplan 2011 – 2014 å bygge rullestolrampe ved Mysen kapell. Det ble også foreslått å legge til rette for HC-toalett.

I forbindelse med sak 13 /11 Budsjet 2012. Økonomiplan 2012 – 2015 ble det lagt fram en investeringsoversikt der nevnte utbygging ved Mysen kapell var beregnet til kr 375.000,-.

Selve rullestolrampen og grunnarbeid for HC- toalett er nå på plass, - kr 250.000,-.

4. Egenkapitaltilskudd KLP

Eidsberg kirkelige fellesråd er medlem i KLP. Det kreves da et årlig egenkapitaltilskudd. Tilskuddet skal føre i investeringsbudsjettet i henhold til regnskapsforskriftene.

Vedlagt følger investeringsbudsjett.

**Forslag til vedtak**

Framlagte investeringsbudsjett for 2011 godkjennes.

Enstemmig vedtatt.

**Evn**

Felles påskefeiring: Trømborg menighetsråd avklarer behov for hjelp og tar deretter kontakt med de øvrige menighetsråd.

Ofring ved felles gudstjenester: Greit med ofring til menighetsarbeid.

Mysen, 19.12.2011

  
Jens Erik Undrum